

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

именование организации: Акционерное общество «Производственная фармацевтическая компания Обновление»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
рабочие места (ед.)	66	66	0	18	42	7	8	9	10
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	247	247	0	51	174	22	0	0	0
из них женщин	158	158	0	49	107	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Код	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Другие факторы								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Производственный департамент/Цех №1																							
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший мастер Цеха №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший мастер Цеха №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Старший мастер Цеха №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Мастер смены по производству ТДЛФ 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Мастер смены по производству ТДЛФ 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

929	Мастер смены по упаковке ТЛФ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер подготовки сырья и полуфабрикатов Цеха №1 ТЛФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Мастер подготовки сырья и полуфабрикатов Цеха №1 ТЛФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер по обработке технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Инженер по валидации (Цех №1) 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (14А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции (Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
932А	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
937А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939А (932А)	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940А (28А)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48A	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 1 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (48A)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 1 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (48A)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 1 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941A	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 2 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942A (941A)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 2 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
943A (941A)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 2 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944A (941A)	Оператор технологических линий Цех №1 ТЛФ 2 разряд (категория)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Аппаратчик смешивания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17A (16A)	Аппаратчик смешивания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18A (16A)	Аппаратчик смешивания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19A (16A)	Аппаратчик смешивания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20A (16A)	Аппаратчик смешивания	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53A	Подсобный рабочий (цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54A (53A)	Подсобный рабочий (цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
945A (53A)	Подсобный рабочий (цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56A (55A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57A (55A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58A (55A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
946A	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947A (946A)	Укладчик продукции медицинского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

948A (946A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949A	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
952A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
953A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
956A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
957A (949A)	Укладчик продукции медицин-ского назначения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный департа-мент/Цех №1 ЦТЛФ Уголь-ный участок																						
9	Мастер смены I категории (угольный участок)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
37A	Аппаратчик угольного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
38A (37A)	Аппаратчик угольного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
39A (37A)	Аппаратчик угольного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
40A (37A)	Аппаратчик угольного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
41A (37A)	Аппаратчик угольного участка	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
60	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
52	Подсобный рабочий (цеха)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 19.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Мишин Дмитрий Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производства

(должность)

(подпись)

Бирюкова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Анисимов Сергей Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Морозов Иван Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ОТ и ООС

(должность)

(подпись)

Лисицина Ольга Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель уполномоченный по ОТ

(должность)

(подпись)

Носкова Анастасия Егоровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Джурмий Сергей

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качурин Андрей Витальевич

(Ф.И.О.)

19.05.2023

(дата)